
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

14.06.2023 № 121 
 
 

О внесении изменений в приказ начальника финансового управления 
от 08.11.2013 № 158 

 
 
В связи с внесением изменений в Закон Владимирской области от 30.05.2007 

№ 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» в части изменений 
наименований должностей муниципальной службы и в целях приведения                     
в актуальное состояние приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу начальника финансового управления            
от 08.11.2013 № 158 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе 
финансового управления администрации города Владимира» (с изменениями, 
внесенными приказами начальника финансового управления  от 21.05.2014 № 66,       
от 30.09.2014 № 129, от 23.10.2014 № 145, от 31.12.2014 № 192, от 11.12.2015 № 165, 
от 22.01.2016 № 8, от 11.11.2016 № 106,                  от 26.12.2017 № 143, от 28.10.2019 
№ 154, от 04.06.2020 № 70, от 17.12.2020 № 197) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.5 изложить в новой редакции: 
«4.5. Отдел возглавляет начальник отдела, назначаемый на должность                

и освобождаемый от должности начальником финансового управления 
администрации города Владимира. Начальник отдела подчиняется непосредственно 
начальнику финансового управления администрации города Владимира.». 

1.2. В пункте 4.6 слова «Заведующий отделом» заменить словами «Начальник 
отдела». 

1.3. Пункт 4.7 изложить в новой редакции: 
«4.7. Заместитель начальника отдела руководит деятельностью отдела, несет 

ответственность за осуществление полномочий и функций, возложенных на отдел,     
в отсутствие начальника отдела.». 

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, 
возникшие с 01.05.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
В.А. Трусова 

  


